



STAROSTA CHOJNICKI



89-600 Chojnice, ul. 31 Stycznia 56, tel. 52 39 66 500, fax. 52 39 66 503, e-mail: sekretariat@powiat.chojnice.pl

Chojnice, dnia 31 października 2024 r.

OR.0003.42.2024

Sz. P.

Bartosz Bluma

Radny Rady Powiatu Chojnickiego

W odpowiedzi na Pana zapytanie z dnia 21 października 2024 r. dotyczące organizacji przez Powiat Chojnicki konkursu plastycznego „Święta Bożego Narodzenia w Powiecie Chojnickim” na kartkę świąteczną przekazuję następujące informacje:

Wysłano zapytania do trzech drukarni. Wybierzemy najkorzystniejszą ofertę. Szacunkowy koszt druku i wysyłki to 9760 zł, natomiast na nagrody zaplanowano kwotę 1 500 zł. Powiat nie przewiduje natomiast zewnętrznego finansowania.

Kartki zostaną dostarczone do mieszkańców za pomocą Poczty Polskiej. Planowana jest ilość, odpowiadająca liczbie gospodarstw domowych. Na podstawie informacji z Poczty Polskiej to 36 tys.

Informacja o konkursie oprócz tego, że znalazła się na powiatowej stronie internetowej i Facebook, to została również rozesłana do szkół, dla których Powiat Chojnicki jest organem prowadzącym. Aby dotrzeć do jak największej liczby odbiorców zostały też wyemitowane komunikaty w Radiu Weekend.

Zaproszenie mieszkańców, a szczególnie młodzieży, do wspólnej inicjatywy buduje poczucie wspólnoty. Zwycięska kartka może odzwierciedlać lokalne symbole, tradycje lub piękno miejsca, co buduje dumę z lokalnej tożsamości. Konkursy plastyczne dają mieszkańcom możliwość wyrażenia siebie, pokazania swoich talentów, a także pozwalają im wziąć czynny udział w życiu kulturalnym Powiatu. Dla zwycięzcy i jego bliskich możliwość zobaczenia własnej pracy w formie kartki rozesłanej do całej społeczności jest wyróżnieniem, co może motywować innych do udziału w przyszłych inicjatywach. Cel jaki przyświecał nam w organizacji konkursu to także zaangażowanie mieszkańców, wspieranie talentów i wzmacnianie lokalnych więzi. Podsumowując przedmiotowa inicjatywa pozwala nie tylko na rozwój artystyczny uczestników, ale też podkreśla lokalne wartości i wzmacnia relacje między samorządem a mieszkańcami.

Z poważaniem

/-/ Marek Szczepański
Starosta Chojnicki

Otrzymuje:

1. Adresat,
2. a/a. M.G.